DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID EM PEDAGOGIA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA COM A EDUCAÇÃO ANTIRRASCITA de autoria de RAYANA
MOREIRA CORDEIRO, ELENICE COSTA MUNIZ NETA, VALDENICE DE ARAUJO
PRAZERES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90428

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90428